关于举办2011年第九次网络培训的通知

——文化共享工程基层服务
文化信息资源共享工程各支中心培训工作负责人：

基层服务是文化共享工程建设的出发点和落脚点。自工程启动以来，各地根据本地实际情况开展了各具特色的服务，为广大群众送去文化等信息，赢得广泛欢迎与好评。本次网络培训将播出河南省级分中心制作的《茶馆里的文化经》，广东东莞支中心制作的《东莞图书馆漫画图书馆的创建与实践》和管理中心制作的《文化共享工程的基层标兵》，这些课件从不同侧面介绍了文化共享工程服务基层群众情况。

一、学习途径及时间

各地可根据实际情况，选择以下途径及时间学习：

（一）收看广播
途径：观看工程网站“网络电视”的“实用讲座”栏目播放的课件。

时间：9月8日（周四）14∶00—15∶40。
（二）点播课件
途径：点播存放在工程网站“数字学习港”的“培训课件”栏目里的课件学习。
（三）下载使用
途径：可从政务外网下载，在本地播放。
时间：9月9日(周五)。
二、学习对象

文化共享工程各级中心和基层服务点工作人员，各级文化馆工作人员，本地文化主管部门工作人员。
三、信息反馈

请省级分中心于9月20日前通过文化共享工程网站“数字学习港”提交参加培训人次、学员留言和现场照片。留言一般不超过200字/人。
同时，将填写的问卷调查表反馈到以下邮箱。
邮箱：gxgc@jslib.org.cn
四、省分中心联系人

  郑  燕   025-84356333

  周小平   025-84356029
特此通知。

  江苏省分中心
                             二〇一一年九月一日
附件：

“东莞图书馆漫画馆的创建与实践”

视频教材使用情况调查问卷

尊敬的用户：

    为了便于对动漫视频教材作进一步改进，更好地为您提供服务，我们想了解动漫视频教材的使用情况，请您在百忙之中填写调查问卷，谢谢！

                                                东莞图书馆漫画馆
                                            2011. 8
1. 您认为本课程对您了解漫画馆举办动漫活动

○有很大帮助      ○有些帮助        ○没什么帮助

2. 您认为本课程的讲解

○脉络清晰，内容充实，材料充分

○脉络较清晰，内容较充实，材料较充分

○组织不清晰，内容和取材无借鉴之处

3. 您认为本课程的画面剪辑制作

○画面内容丰富，衔接流畅

○画面内容较丰富，衔接较流畅

○画面内容单调，衔接不流畅

4. 您还希望在教材中体现哪些内容？

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

5. 您认为本课程的制作还有哪些地方需要改进？
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

    为了方便统计，请留下您的联系方式，我们保证不会泄露您的个人信息，谢谢！

 姓名：___________    单位：____________   联系方式：_________

PAGE
 1 / 4